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YOSKINE WABI-SABI. HARMONIA, KTÓRĄ CZUJE TWOJA SKÓRA 
 

NOWA LINIA YOSKINE INSPIROWANA JAPOŃSKĄ FILOZOFIĄ WABI-SABI CELEBRUJE 

NATURALNOŚĆ, PROSTOTĘ I HARMONIĘ Z NATURĄ. PRODUKTY ZOSTAŁY STWORZONE Z MYŚLĄ 

O CODZIENNEJ PIELĘGNACJI SKÓRY POTRZEBUJĄCEJ UKOJENIA, REGENERACJI 

I PRZYWRÓCENIA RÓWNOWAGI. TO MINIMALISTYCZNE FORMUŁY W DUCHU SLOW BEAUTY, 

KTÓRE WSPIERAJĄ ZARÓWNO KONDYCJĘ SKÓRY, JAK I CODZIENNY KOMFORT PIELĘGNACJI. 

Wabi-sabi odrzuca nierealistyczne ideały piękna na rzecz autentyczności i naturalnej urody. 

Zamiast skomplikowanych rytuałów pielęgnacyjnych stawia na kosmetyczny minimalizm,  

a walkę z upływem czasu zastępuje czułą troską o skórę: jej kondycję i dobrostan. Nowa linia 

do pielęgnacji ciała YOSKINE WABI-SABI czerpie inspirację z japońskiej filozofii, która odnajduje 

piękno w naturalności, harmonii i prostocie. Jej formuły otulają skórę komfortem, pomagając 

ukoić uczucie podrażnienia oraz przywrócić jej równowagę. Intensywnie nawilżają, wygładzają 

i wspierają odbudowę bariery ochronnej, dzięki czemu skóra staje się miękka, elastyczna  

i przyjemna w dotyku. Z każdym dniem odzyskuje zdrowy wygląd i naturalny blask. 

 

NAJWAŻNIEJSZE SKŁADNIKI AKTYWNE: 

• MUGWORT (bylica) – działa kojąco, regenerująco i wspiera wyciszenie skóry, 

• SKŁADNIKI NAWILŻAJĄCE i odżywcze wspomagające utrzymanie odpowiedniego 

poziomu nawodnienia, 

• KOMPLEKSY PIELĘGNACYJNE wspierające odbudowę i komfort skóry. 
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YOSKINE WABI SABI REGENERUJĄCY KREM-MASKA DO CIAŁA 

39,90 zł/200 ml 

Odżywcza formuła kremu-maski, bogata w cenione w Azji składniki 

o właściwościach regenerujących z rośliny Mugwort oraz aktywny 

kompleks peptydów i kwasu hialuronowego. Redukuje przesuszenie, 

intensywnie wygładza, natychmiast nawilża skórę ciała. 

Sposób użycia: Codziennie wmasuj krem-maskę w oczyszczoną 

i osuszoną skórę ciała. 

 

 

 

 

 

 

 

YOSKINE WABI SABI NAWILŻAJĄCY BALSAM DO CIAŁA 

39,90 zł/200 ml 

Jedwabista formuła, bogata w cenione w Azji składniki o właściwościach 

nawilżających i regenerujących z rośliny Mugwort oraz oleju Tsubaki. 

Pozostawia skórę ukojoną i wyraźnie gładszą w dotyku. 

Sposób użycia: Codziennie wmasuj balsam w oczyszczoną i osuszoną 

skórę ciała. 
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